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Modlitwa o pokój w Communio
 
W związku z trwającymi konfliktami zbrojnymi w wielu

miejscach na świecie, Ordo Communionis in Christo wzywa

do modlitwy różańcowej w intencji pokoju w każdy piątek

o godz. 17.30 w kaplicy założenia w klasztorze. Wejście od

Bruchgasse 14, prosze zadzwonić do drzwi.

Modlitwa o pokój odbędzie się po raz pierwszy w piątek

Serca Jezusowego, 4 października, o godz. 17.30. Chętni

będą mogli również wziąć udział w późniejszej Mszy św. o

godz. 18.00 . (ml)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7818868/0/9aa0151280/index.html


„Jezus chciał przyciągnąć wszystkich
do siebie"
 
Ordo Communionis in Christo uczciło 47. rocznicę
pierwszego założenia Matki Marii Teresy Mszą Świętą,

obiadem i wykładem w refektarzu Domu Macierzystego w

Mechernich.

Josephina Theresia Linssen, charyzmatyczna mistyczka z

Holandii, założyła wspólnotę „Unio der sühnenden Liebe”

(„Unio Zadośćuczynienia Przez Miłość” 1 września 1977 r.

w kościele parafialnym św. Lamberta w Mechernich-

Holzheim. Została ona włączona do Ordo Communionis in

Christo 8 grudnia 1984 r., podobnie jak inne założenia

siostry znanej obecnie jako Matka Maria Teresa. (ml)

Więcej tutaj...

„Wszyscy są w dobrym humorze“
 
„Przy dobrej pogodzie i przyjemnych temperaturach wielu

mieszkańców spotkało się na grillu” - stwierdziła
zadowolona Franziska Geist, kierowniczka zespołu
opiekunów w placśwce Dzieła Socjalnego Communio in

Christo T.z. Mieszkańcy wspólnie delektowali się pysznym,

relaksującym obiadem.

Oprócz pikantnych kiełbasek prosto z grilla oferowano

również chrupiące frytki, które „cieszyły się dużą
popularnością wśród gości”. F. Geist podsumowała: „To

było wspaniałe wydarzenie, które mieszkańcy placówki

Dzieła Socjalnego będą miło wspominać!“ (hg)

https://t427366ea.emailsys1a.net/c/24/7818868/0/0/0/446041/716541daa2.html


Przybył również starosta powiatu
 
O popularności ewangelickiego proboszcza dr Michaela

Stöhra z Mechernich świadczył chociażby liczny udział w

uroczystym pożegnaniu.

Diakon Manfred Lang przypomniał długą przyjaźń między

Michaelem Stöhrem a pierwszym Przeorem Generalnym

Communio in Christo, ks. Karlem-Heinzem Hausem, a także

wiele punktów stycznych między obiema instytucjami,

takich jak „Tafel” ("Stół dla potrzebujących") i wspólne

szkolenie pomocników hospicyjnych. Stöhr jest

pragmatycznym duszpasterzem, który trafia do ludzi i daje

im nową odwagę do stawienia czoła życiu. (ml)

Profil i statut są dostępne na stronie
internetowej
 
Statuty Ordo Communionis in Christo, które zostały
zatwierdzone przez Kościół w 2018 r., oraz dokument

„Charakter i sposób życia”, który został przyjęty w 2024 r.,

są podlinkowane na stronie internetowej i można je

pobrać, przeczytać i wydrukować w kilku językach.

Nasza Matka Maria Teresa założyła Ordo 8 grudnia 1984 r.

w Mechernich - 40. rocznica tej daty przypada w bieżącym

roku 2024. Jubileusz będzie obchodzony w rocznicę
założenia, w niedzielę 8 grudnia o godzinie 14:00 w

kościele parafialnym św. Jana Chrzciciela w Mechernich.

Głównym celebransem i wygłaszającym uroczystą homilię
będzie biskup diecezjalny Aachen, ks. dr Helmut Dieser.

(ml)



Krótkoterminowy pobyt w klasztorze i
godziny konsultacji telefonicznych 
 
Communio in Christo pragnie zwrócić uwagę na dwie

specjalne oferty. Jedną z nich jest „Krótki czas w

klasztorze”. W każdy czwartek zainteresowane osoby

zapraszamy na nieszpory w kaplicy założeniA od godz.

17.00, Mszę św. o godz. 17.30, a następnie wspólny

posiłek w refektarzu. Prosimy o wcześniejsze zapisy pod

numerem telefonu s. Lidwiny +49 2443 9814 744.

 

Druga oferta to godziny konsultacji telefonicznych. W każdy

pierwszy wtorek miesiąca Przeor Generalny ks. Jaison

Thazhathil, jego zastępca diakon Manfred Lang lub

kierownik duchowy ojciec Rudolf Ammann będą dostępni

bezpośrednio pod numerem telefonu (+49) 160 34 04 777

w godzinach od 15:00 do 16:00 . Jeśli nie można się
dodzwonić, można zostawić prośbę o oddzwonienie za

pośrednictwem WhatsApp.

Boża misja
 

05.12.1984
  
"To nie ja podjęłam decyzję o założeniu zakonu, ale Niebo poprosiło mnie, abym podążała za mocą

Ducha Świętego i powierzyła Mu moją niemoc..."
 

Fragment z książki Matki Marii Teresy, „Christus - Das Leben – Nächstenliebe“ („Chrystus – Życie – Miłość bliźniego”) , Aschaffenburg, wyd.

Paul Pattloch, 1985, s. 193
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